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                                    با دانلود تحقیق در مورد آثار ضربان قلب از کجاست  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق آثار ضربان قلب از کجاست را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق آثار ضربان قلب از کجاست ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد آثار ضربان قلب از کجاست
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:5 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
قلب جزو اندامهایی از بدن میباشد که علیرغم تپش و فعالیت مداوم  و بیوقفهاش ، وجودش در بدن احساس نمیشود. به عبارت دیگر انسانها در 99% مواقع اصلاً  متوجه وجود این عضو در بدن خود نمیباشند. هرگاه فرد احساس بکند که قلبش درون قفسه  سینه در حال تپش میباشد، دچار تپش قلب شده است. پس تپش قلب به معنی آگاهی از ضربان  قلب خود است. 
    مقدمه 
        
	


    همانگونه که میدانید قلب نوعی تلمبه  است. خون بوسیله آن در بدن جریان مییابد، اما چه تلمبه حیرتزایی! قلب در هر تپش تقریبا  صد سانتیمتر مکعب خون را در بدن پخش میکند. روزانه حدود 10 هزار لیتر خون بوسیله این  تلمبه در درون رگهای هدایت میشود. در مدت عمر متوسط یک انسان شاید 250 میلیون لیتر  خون بوسیله قلب، تلمبه زده شود. طول مدت هر تپش قلب انسان، کمی بیش از هشتدهم ثانیه  است. بنابراین، قلب روزی صدهزار بار میتپد و در فاصله هر یک تپش به مدتی برابر زمان  یک تپش، به استراحت میپردازد. پس قلب روزانه حدود 6 ساعت آرامش دارد.                                                                
     
     
       
     
     
     
     
    این که میگوییم «تپش» قلب، مقصودمان بسته و باز شدن آن است؛  یعنی انقباض و انبساط آن. تلمبه قلب در حالت انقباض (بسته شدن) خون را بیرون میراند؛  اما در حالت انبساط (باز شدن) خون را به درون قلب میکشد. البته گمان نکنید که این  کار به سادگی مثلا باز و بسته شدن مچ دست صورت میگیرد. خیر؛ بلکه انقباض قلب به صورت  نوعی موج از پایین قلب شروع شده، تا به بالای آن حرکت میکند. 
     
    احساس تپش قلب 
    تپش قلب به صورتهای گوناگون نظیر کوبیدن لرزیدن ، تپیدن و  ... احساس میشود. برخی ذکر میکنند که قلبشان هری میریزد یا بعضی میگویند که قلبشان  چند دقیقه تاپتاپ میزند و دوباره به حالت عادی بر میگردد. در برخی نیز ضربان قلب  همیشه تند است و تپش قلب به صورت دائم احساس میشود. 
    چه چیز سبب ادامه تپیدن قلب است؟ 
    آیا انقباض و انبساط آن یک عامل خارجی دارد، یا از درون خود  قلب برمیآید؟ این مساله یکی از جالبترین پرسشها در زیست شناسی است که در پاسخ آن  هنوز بسی ابهام وجود دارد. با این وصف ، اکنون برایتان آزمایشی را تعریف میکنم که  از صدها سال پیش ، دانشمندان با آن آشنا بودهاند. فرض کنید تخم مرغی را حدود 24 ساعت  در ماشین جوجهکشی حرارت دهیم، حال اگر آن را بشکنیم و با ذره بین به درون آن بنگریم،  خواهیم دید که سلولهایی که قرار است بعدا قلب جوجه را تشکیل دهند، از هماکنون میتپند.  آری ، این یاختهها از هماکنون که هنوز قلبی درست نشده است، تپش را آغاز کردهاند!  باز فرض کنید این سلولها را برداریم و در یک مدیوم ، یعنی «ماده کشت مخصوص» ، پرورش  دهیم. خواهیم دید که قلب رشد میکند. پس قلب دارای این ویژگی است که بطور خودکار میتواند  عمل باز و بسته شدن را انجام دهد. نتیجه آنکه تپیدن دایمی قلب هنوز از معماهای زندگی  است! 
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